
2023年 6月吉日 

法政大学通信教育部校友会 

正 会 員  各位 

 

法政大学通信教育部校友会 

『第 3 回 定時総会（議場・ＺＯＯＭハイブリッド方式）』開催のご案内 

 

拝啓 会員の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度の定時総会を下記のとおりご案内申し上げます。遠隔地にお住いの会員様にもご

参加いただけますよう、ZOOM および会場における実開催のハイブリッド方式で開催します。また、

総会後に正会員様の懇親会の開催を予定しております。 

なお、本定時総会の議題、議決権の行使等の詳細は、８月に改めてご案内申し上げます。 

末筆ではございますが、皆さまの益々のご健勝を祈念申し上げます。 

 敬 具 

記 

１．日     時  2023年 9月 2日（土）14時～ （開場 13時 30分） 

２．会     場  東京都千代田区富士見 2-17-1 法政大学市ケ谷キャンパス 

 ボアソナードタワー25階 校友会談話室 

３．開 催 方 式  ＺＯＯＭによるオンライン開催と、会場における実開催との併用 

 ４．議決権行使権者  正会員（2023年 3月 31日時点のご登録者。ただし、以降にご入

会された正会員様も総会にご出席いただけます） 

 ５．議         題  ８月に改めてご案内申し上げます 

６．そ    の    他  総会後に正会員様の懇親会を予定しております。開催にあたって

は、開催時期における法政大学の方針に従って実施いたします。

会場等の要旨は議題とあわせて、改めてご案内申し上げます。 

以 上 

 

法政大学校友会パートナー組織 

法政大学通信教育部校友会 

https://hosei-tk.com/ 

\ 

https://hosei-tk.com/

